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48,487,479.00 191,720,579.76 78,874,927.00 319,082,985.76
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. 9,593,334.18 3,509,110.14 13,102,444.32
- (166,372.97) (6,952,751.55) (7,119,124 52)
- 132,420,675.49 69,922,716.12 202,343 391.61
48,487,479.00 68,942,168.21 6,935,107.99 124,364,755.20
48,487,479.00 59,299,904.27 8,952,210.88 116,739,594.15

13,102,444.32

13,947,376.65 W
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a1 Jufl 30 fugneu 2566

ANRAIINUIY

dwiulauaniun 30 fuenuu 2566
dwiulauaniun 30 fiueeu 2565

9 a

| 1
LMW UDUITHEEU

ATUTVNINBWUANIY
AADUURYIANITY
AassUlnafeIng
AldeBuAeEne

Y Hed )
FAULITNUDIUITYTEU

W8 : UM

TUsunsy
ABUNNDS

58,667,002.99
460,000.00

59,127,002.99

47,384,476.19
4,314,058.98

51,698,535.17

11,282,526.80

7,428,467.82
4,314,058.98
4,726,493.27
wiae 1 UM

2566 2565
136,754.04 136,754.04
885,000.00 770,000.00
393,391.95 388,243.91
12,784,767.07 45,932,430.90
14,199,913.06 47,227,428.85
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NUSUNINSTeIYEY

U 1 UM
2566 2565
Rusurn - Aeiiau 7,782,573.97 9,374,956.58
Fudushndu 538,625.97 2,741,851.18
Hususn - daa. 163,525.20 :
Wuranysznudygn 1,292,467.25 1,655,646.25
sauRuSurnszezduy 9,777,192.39 13,772,454.01

Fudurn - aaa. Wuluyuaivaywandiinnunsmuaivayunisiaiuaiisguam (aaa.) 1%
Wow. $1u2u 3.53 v tiedudu “lassnsduidounisinnisirgusuitontswaund
defu” deatuayuigumliidnsnmituiilifinnsasrengldnelfiasugionuioy BCG
Mty srzaddulasinisiudiudl 16 wunnay 2566 wueTudl 15 Faneu 2567
wazluleuuszunn 2566 wev. ld§udunuaiuayuaind 1 S1uru 1.36 d1uum Fanew 1
TuinUnBiduRuiudin - aaa. o Yuil 30 fueneu 2566 Teenasvie s1uau 0.16 Ewuum

wiiAunyuiisudy
WU : U
2566 2565

MUl Aigne - nasl 311,306.63 281,027.55
AMERULIN o Aidne - n.9.0.3 2,656.00 1,862.30
AUl o A9 - 2.9.0.53 86,938.14 42,894.94
518 lARUSUALRUEANYUIENIINTINEDY - 4,840,150.67
YONAUVADATULATANTEIINNISASIREDY 1,766,200.65 7,318,362.04
samiiauvauisudy 8,167,101.42  12,484,297.50

8 TUN 30 NUBIBY 2566 LAY 2565 HaRAWLNADAIULASARNTENINNNISASIVEDY U 7.77
AUV A 7.32 AIUUM MUaIRU LARaNT1enseuRuin Uy dudinsuiasinglinsiu
Muazlagiudiegseninmansiaaey ey wev. seuiindudydinlineudisnsiaaeu
TayadnouuaidzinaeenanUnyT ML
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1.7,

WvilRulauuarsiensganyuszezen?

U8 1 UM
2566 2565

Teledugavyy - ehushmamﬁmams%’uﬁ

YARENUIALIINA - 3,139,262.96

#n Toulusela . (3,139,262.96)

yoOnALLAaUA89I9 = *
duninduuianmsensiug - 1.00
sfmLa’ﬁ’wﬁﬁiﬂauuazﬁamsqwqu'szazaﬂ - 1.00

o a

duniwduinmsanisius ieldlunisdrewmdedussaussdfifsvdull aufivsem dand
mauaniAdU wudiued (Inauaud) 41ia lausatasoynsu B

Wo B9% Ju ZX200 LiloTud
19 uns1AY 2548 WetiuvaekUsyaudussalidiluniald dalunadydl 2566 wou. 16

FuigeanaNUYTLa)

Nu
Y 1 UM
2566 2565

anUuiRINIANIYNYY 2,633,908,159.77  2,633,908,159.77
Tasansatafnsigseny 80,049,221.69  80,049,221.69
lnsamsiasuasimuduudweesdnsguruiios

LasIUUN 200,000,000.00 200,000,000.00
lATINSNoMUIHLITLUNSLIAT0NEY 65,496,020.01 65,496,020.01
FIUNY 2,979,453,401.47 2,979,453,401.47

27



18. s1eldannEusulszuna

e lARUgANYUIVUINISIANTS

518 IRUAVYUIUETUA LN SR BIANTYNTY -

lassnsiasuasndlinmnuaninsovesguey :
Iﬂiaﬂ13a{ﬁJauuﬂWiﬁh§3uax%ﬁuuﬁﬁmﬂﬁﬁ
UDIANIANTYUIUF LA
Tnssmsianniiogendodansmnadinlug lade
lassnsaduayuthuneLiies
lassnsatuayunsinaiafinisyuyy
Tassmsudletlgmuusunedn “thusuns”
Trssmsiianniiogordoyuaniunans
wWsndseng
Tassmaiauniogoduyuuiunass
LWsnuseng
Trssnsatuayunsliaudonass
Wandserng
lasamsimunRunmdingiisgladesludies
WagIUUN
lasanstUasiunassiafumnasalaens
TdmsumaunIevenaUTETITuNLaE
BIANTYHYY

sus79lAaINRUIUUsTU

Y

UM

2566

2565

70,334,100.00

30,108,700.00
16,650,000.00
537,525,000.00
222,131,700.00
311,493,700.00

16,485,900.00

25,000,000.00

30,206,400.00

13,038,000.00

83,250,953.00

30,108,750.00
16,650,000.00
526,128,525.00
212,909,840.00
309,810,000.00

32,971,840.00

50,000,000.00

30,206,430.00

11,814,562.00

1,272,973,500.00

1,303,850,900.00 :
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aanilefuulvivyuieu
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noniUe FuRulvniNewaungsRagusy

nonilsFuiuliifewnuniiogendy (dusuas)
ponideFuiulifiewnuuuussds
mam‘ﬁa%’uﬁu’lﬁfﬁma nsunlatligymeunisitug
ponidpsuituliflassmaaiuadisnnudunds
noniBsuiiuligaumy
selditugamyuaiusnamnendy
selafsssuiouinnisivisy
nenidesuiulififiodennssiiogendy
ponuusy Ruldiimuniiegendeguuiunand
Wsndserng
sausgldannnsaniiueu

WU UM

2566 2565
183,957.03 86,832.90
141,790.75 149,888.40
1,030,797.29 1,089,129.98
447,241.58 388,435.58
599,433.26 32,227.81
508.90 3,298.55
340,343.59 286,357.86
149,077,127.71 137,222,604.17
584,759.34 2,800,860.89
463,009.36 685,566.42
289,284.05 203,885.57
- 395,954.50
- 3,139,262.96
65,000.00 60,000.00
48,646.41 71,150.19
12,043,789.13 6,350,144.10
165,315,688.40 152,965,599.88
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seldnondoiurinanantunsiu

sreldinenidesuarnmsamulundnning
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sldnenidesudy

s1elamUsy

seléue

wilgylA5uay

s18l8lasamsiTensAnefufiduluy
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TAsan1stusiung |
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1AsInIsUUN DR ESTULN

sauselddu
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U

2566

2565

36,898,181.96

10,199,999.98

25,534,800.53

10,530,246.55

6,412,150.68 3,471,548.00

231,500.45 736,724.44

1,872,430.30 2,513,579.43

156,710.00 59,510.00

- 1,503,608.00

4,943,900.67 5,984,850.00

37,940,908.00 48,799,952.00
306,000.00 -

= 215,197.50

98,961,782.04 99,350,016.45
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22,

Arldanayaang

Hulfou

FANAN9TA5 T
AN91YTYINNITUDALIAN
Rugedon1sneIneuIa
Ruylgwdeauanieuyns
Ruauvunawudrsesiosdn
NUYALTENITIDNIINIY
ALITFUINSNINETUIA/MSITEVNIN
AdeuseMudas

AU

ATWIUE LT Y
Gunpuvuduiiasnnsufifanu
FuiufiAsanzsumus

s l¥deymans

AU

AMBULNURSIUIENTT
ANPDULNUNLAYNUNL LAY

SAUATNDULNU

YUY : U

2566 2565
139,002,136.99 131,944,846.67
1,193,760.00 1,119,360.00
736,950.00 595,200.00
4,162,759.15 4,879,479.75
394,325.00 575,985.00
12,558,782.94 11,848,583.50
6,744,299 .99 7,317,305.33
391,710.00 449,885.00
264,416.99 410,472.48
1,287,900.00 1,265,600.00
517,666.67 633,166.73
551,688.00 396,624.00
1,186,500.01 1,152,966.67
168,992,895.74 162,589,475.13

WU : UN

2566 2565
450,000.00 172,231.00
280,200.00 274,800.00
730,200.00 447,031.00
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25,

Anldaay

AlgI1enEs

AU
ASUTBIUTETIAUNLS
AWIALLIUNSLALNNY
ATUINISINHIANMUAL DA

AgaLLBLLArUNTIS NMIEUNIVLY
ArdauuguLarUgsnwAT i Laze1A5

AUsMsEderindanay
ANSITULEUSUIANS
ANNNES0EUA
AUsMsUTITnwAg o
andeusefudusasus
AnenAnsanui
AUINIMIAYaIN Luauasuy
AgAgSaeiETna
ANYETUNIVUY
anduUseiusaade
ANUSNITIVU - AuDnNans

AN IUNLIUTANT

AdDUUA
AUSNISSNEIANUUanNY
algnedowan
ANYITLUULATOUNE
AUNTTNIEIU
aldarelunisuimsnamu
Anavaviuazlususeava
Ruthewiaeaianuung

sauATtEen

WU 1 UM

2566 2565
50,562.00 47,611.00
52,638.00 46,683.00
4,207,433.33 4,282,933.09
16,233.00 4,874.00
2,012,500.00 2,001,760.00
83,351.89 62,079.48
2,792,454.96 612,158.91
127,739.00 154,250.00
209,394.00 177,429.50
28,986.64 23,891.85
4,819,216.79 4,991,303.33
30,559.83 32,875.07
262,844.40 251,050.80
70,000.00 70,000.00
611,942.95 519,817.80
3,045,152.00 3,095,902.00
151.,811.16 131,087.97
642,898.80 561,904.00
190,311.00 357,236.00
885,000.00 770,000.00
3,552,600.00 2,805,200.00
32,489.00 79,582.00
1,283,315.80 1,294,187.57
52,000.00 49,800.00
136,754.04 136,754.04
1,525,096.89 1,446,850.58
- 60,000.00
26,853,285.48 24,067,221.99
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24.

25.

26.

ATan

TaRdInaY

Tanulu
Tanwenduayviaaiu

€

anmAONNIADT
TARUIUN MU LA YU

AANITUINNE

5AUAYEN

ArEssnyUlng

AlUswaldnsiavuaylnsiun
AnsFniLazlnsans

Al

AntinUszU

suA1EsseyUlan

ALEDUSIALAZAIRAIIUUNY

pIATuardgnase
Ao
dunndlaiiamu

SIUANADUTIALALAIRADINLUY

%Y : UM
2566 2565
1,436,440.37 1,645,939.06
637,492.21 386,715.90
207,574.00 213,389.00
1,986,298.46 2,480,445.49
- 2,500.00
- 180,000.00
4,267,805.04 4,908,989.45
U2 1 UM
2566 2565
511,909.00 501,360.00
3,328,019.40 3,274,431.17
4,481,208.69 3,574,164.63
148,682.55 144,733.00
8,469,819.64 7,494,688.80
WUW : UM
2566 2565
9,593,334.18 9,597,994.12
3,509,110.14 4,349,382.53
4,314,058.98 4,726,493.27
17,416,503.30 18,673,869.92
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Aty lun1swaILn

Aldarglunsativayumsiauiasevieesnns
YUYUIAZIUIUNTS
AlgrelunsnaunsEUUNSUSISIANI15a9snsg
Alddglumsiauesdnatouiuazyrains
AlgRrelunsaduayuausiuiionya
N
Aldaslunmswaunssuuaudoontsiamu
BIANTYUYY
anlddelunmsiauinssuiunsieuioranug
WAYITYUUANTAUNA
nldaelunsatiuayunmsiangmuiesiu
AlranglunisiasuassmnudundsUssondany
ArldedeLion s
Algnglunsussanduiusuasimaduius
Algaelunsduuungiy
Alranelunsisusyuvansaumne
A1 ULES LA 9T AAUENLN SOV IVUIY
DIANTYUYY
Aldangaudnnismuiuazuinnssu
Anldanensasuadeanudundsny
Algany ﬂﬂiﬁ’muﬂﬁagjaﬂﬁaﬁﬁ'ﬁmiﬂu
Aldanelunsatvayuimuniiogorforuun
AlgIglunsatuayunisautiunuian
ﬁagmﬁa
Alddeuseiudingndnalasenis
AldensIvguAMLaEIB uTignIelATINTg
Arldirenauslerineuununidfuandyyidns
Y04gnIN4LATINTG

AlgTensatiuayunsailivnuimuiogond

YUYUIUARDY
squAlgIeluniswaun

W

U

2566

2565

12,081,280.00
12,369,660.66
2,683,324.00

762,802.00

13,317,565.47

26,643,714.16
1,609,661.00
1,238,791.00
1,101,612.20
1,002,714.00

1,823,248.00
1,079,107.00
14,417,689.79
1,163,535.00
25,807,007.63

13,863,739.93
20,267.39
18,490.00

1,350,880.00

1,068,532.00

14,056,469.00
11,710,793.80
1,515,207.25

917,587.00

45,530,319.37

592,595.00
26,023,393.50
2,018,566.00
1,504,968.00
1,330,910.00
880,764.50
462,509.00

24,387,913.30
1,195,417.00
23,445,198.45

14,647,137.00
23,312.00
23,870.00

637,860.00

1,575,678.50

133,423,621.23

172,480,468.67
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28.  Alddeaniduganyuy

lassmsidsuaiednnuaiunse
Al Rugamulasinsiaiuaiis
AANLAINITD
T2
Tassnswainausiuasiiegendoauauluysivy
5G]
AldaneRugavyunmsiauniegende
Ao Rugmusuatiuayulasenisthusiuag
Al efugavyusvaTiuayuruunsthusiuag
AldIneRugavyuIuativayunsuimsians
UTuugeyuay
Al ENgAVYLIUNAILINTEUIUNTS
ldTetugavyusuimunfiegendelasanis
{husiupg
AlEeRugaryuIuiauINsEUILLoMaz
AR
Alddoitugamyulassnstusiung
59
Tassnsatuayunisinadaanisyuyy
Al Rugavyulassnsativayu
Msdnadafnsyuoy
39
Tassmswaniiegendedaasiansdilulng d3a
Ao tugamyulasamsitauniiogends
aps1
39
Tasan1siruneLings
Al dugaryulasinsiiuneiies
574

WU :

U

2566

2565

30,108,700.00

30,108,750.00

30,108,700.00

30,108,750.00

9,889,003.00
3,176,000.00

454,749.00

22,240,174.00

5,000,000.00
214,394,502.00

39,149,030.50
5,923,119.00
4,885,000.00

464,990.00
269,500.00

10,564,426.00

214,231,940.00

255,154,428.00

275,488,005.50

222,131,700.00

212,909,840.00

222,131,700.00

212,909,840.00

24,721,519.00

10,882,332.00

24,721,519.00

10,882,332.00

537,253,300.00

526,128,525.00

537,253,300.00

526,128,525.00
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WU : UM

2566 2565
TassmsnauiegefeguuuSunass

Al RuaaryuIuaTUaYuNITRRUILAY

Uuupsasnsayulnaguruiunaes - 2,630,065.00
AldIneRugavyuIuTIBIME e lATUNaNTE NI

wazidelona - 4,510,160.00
AldeRuganyuIugIsmdauasatiuayy

MINAUNYUYUIUARDY - 1,504,250.00

Algetugaryulassn i iegenfe

FUBUINAADAUTUUTETINT 45,080,055.00

133,762,753.10

371 45,080,055.00 142,407,228.10
Ltwumuyﬁmmiﬁ'mmﬁuﬁizﬁumﬂ
AldanetugavyulasansianAnennALLAY
\wSetwasAnsyNIuMAnz upenidvavile : 4,229,079.00
Aldietugamyulassmaiaduasnannuduns
anearnsgrusualuituiinouauls - 1,105,839.00
et = 5,334,918.00
Tassnsiauaunwdingiisglates
Al RugavyulATINTRAUAMA TN
Aiiselalesluguruiliosuasyuuy 35,806,700.00 63,804,853.00
U 35,806,700.00 63,804,853.00
unueudasiuuazdadiun1main
Anldeiuganyulassnistasiulagdaniu
mIvsalaemMsiidiusmreuniony
MAUTEIYU 13,038,000.00 11,814,562.00
EHY 13,038,000.00 11,814,562.00
TAsensaue

Aldaeduganyulassnsadefuuuuud
msBeuinmsuimsinnisvezetiadabu

LAYASUNMAT - 493,200.00
Aldieduganyulasamsuilylym

andenourusuliisglsfosilasu

Hansznuleadn - 70,000.00

3 = 563,200.00

sruAlgIanEuganyu 1,163,294,402.00

1,279,442,213.60
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30.

AldInedu

P Qe o
AN DY
nduswnIvilasdeazgey
rﬂ'wl‘zqw%mﬂmiﬁi’mﬂwﬁuﬁwé
1 @0 [ 1 -4 t% 1 a
AnlenanguduselAwpuRyY
Alga1elAsINTITENS AN URAUWUY
TunswanguruduLdiannueuas
Wivusansilagukuag

squAT YN8

ATHNAU

@ @

Wo. UN1TEANY P9l

Y

AV TIRR TRLY
2566 2565

2,475,104.97 4,661,454.20
(13,411,451.81) (14,693,721.91)
(114,857.24) (305,423.74)
- 705.42
- 1,503,608.00
(11,051,204.08) (8,833,378.03)

30.1 arszgaiulunisidndeduadvayussdnslulasiniswdniiegsznitensandunis

= Y w a y A W = I Vo a o~ v
1 wo. arfesiudullifeelulfaludesdnsgurulddniunsnuuiunuissyly

a4 Ui 30 ffugneu 2566 uaz 2565 Siail

Tassmsthusiuns
Tassmawanniiogonfumumuiunass
Tassmswauniiegordedaasnansallnivl
B0
Tasansiannaunmdingiiselades
Tuguruidiosuayauun
lassnstnuneiiies

974

UMY : UM
2566 2565
932,238,913.11 870,955,740.44
748,905,351.54 739,558,598.54

25,815,776.00 37,331,920.00

1,584,847.00
271,700.00

7,760,272.00
1,364,862.50

1,708,816,587.65 1,656,971,393.48
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30.2 nszeniulunsaduayududeienisiaun 31 wev. agdeatuduliiednglviy
sannsguruludialudiossdnsyuyuldmnidunisauusuauiseylilulasains o ful
30 fiugngu 2566 uag 2565 fisisil

WY : UM
2566 2565
Audewauniegandelnssmsthutiung 610,028,422.00  786,253,487.00
Audenaunfiegendeiunasausuuseans 216,379,057.00  638,012,138.00
Audoauiiogefelasansthuiung
meldunuufoinsineduuds 2555 52,141,255.00 53,490,386.00
524 878,548,734.00 1,477,756,011.00

30.3 anszinfudsranunIsitedneyselosinouunulviguiiinuiliedugadygy i de
Julumudetefvaatunauiasinsgugu (23an1sumau) Imeusslevinauuny
nsdlaugndeygyrdne Usslovineuwnunsdindne uasusslevineuunuiiey el 2563
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30.4  aseRnRUsNEY eI

wou. lugruzdigiiduiutuiumidesielusasmudyadriiunuiliawsa
anudnle o Tuf 30 Mugneu 2566 uay 2565 Tsiail

$UW : UM
2566 2565
laAu 1 9 2,229,802.80 3,650,137.20
Aiu 1 ¥ ulaifu 5 ¢ 7,245,120.00 .
574 9,474,922.80 3,650,137.20
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a4 Tuil 30 Aueney 2566 wey. dnseyniuainnisgnilessadluadisngg dsil
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1) ARMLIBLEVANN U.210/2565 193M1aUnATaInas vnyilayseninesednds
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31.1.2 ARLNY

1) ARveaYsnd w.152/2564 Bomnednlu uazaviila vasilogseninanms
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o as ' a
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funssaluisUszmalnaionaunduiegerdouarligrdiudesinsyusu yiail
pafnsurLinananiiuurnl3f wow. Tng wey. axduiindulndiuiudinds
FauioserhingliiumssolwusisUssmelne agaslsfiniu wow. azdreAgfiduldiy
nssoliuwrsUsznalnediofasmuadiszandiaudyguasldiuiuanesdnguey
Wity

A15IAUTELANTIBNS I

gaUSsuisulustgaunisdu U 2565 dnsanussnnsienisivaiiieliidenndesiunisdn

$U2E 1 UM
foUIN AN
UszLnnlud \iu(an) Uszianlwsl

JULARIFIULNITRY
AulvifBussosdu 704,026,090.05  (704,026,090.05)
L‘Eu’lﬁﬁﬁmwxmaa"mﬁ%ﬁaﬁmum

Frsenelu 1 Y - 704,036,378.37 704,036,378.37
Ruliguszezen 4,048,114,866.93 (10,288.32)  4,048,104,578.61
573 4,752,140,956.98 - 4,752,140,956.98
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945,067,639.43 (10,327,385.78) 934,740,253.65
(241,041,549.38) 10,337,674.10 (230,703,875.28)
704,026,090.05 10,288.32 704,036,378.37
4,145,874,818.31 10,327,385.78  4,156,202,204.09
(97,759,951.38) (10,337,674.10) (108,097,625.48)
4,048,114,866.93 (10,288.32)  4,048,104,578.61
4,752,140,956.98 - 4,752,140,956.98
308,493.21 (308,493.21) -
6,626,614.78 308,493.21 6,935,107.99
6,935,107.99 - 6,935,107.99
46,320,674.81 (388,243.91) 45,932,430.90
- 388,243.91 388,243.91
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